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Zaterdag	  24	  mei	  2014	  
U15	  

	  

Groep	  1	   Groep	  2	   Groep	  3	  
KFCW	   DENDER	   LEEUWKES	  
MAZENZELE	   VLEZENBEEK	   RAPID	  LEBBEKE	  
PERK	   LEBEKE	  AALST	   KESSEL	  LO	  
EIZERINGEN	   	  	   	  	  

	  

	  	   VELD	  1	   VELD	  2	   VELD	  3	  
9.00-‐9.25	   KFCW	   EIZERINGEN	   	  	   	  	   MAZENZELE	   PERK	  
9.30-‐9.55	   KFCW	   PERK	   LEEUWKES	   RAPID	  LEBBEKE	   DENDER	   LEBEKE	  AALST	  
10.00-‐10.25	   DENDER	   VLEZENBEEK	   MAZENZELE	   EIZERINGEN	   LEEUWKES	   KESSEL	  LO	  
10.30-‐10.55	   KFCW	   MAZENZELE	   	  	   	  	   PERK	   EIZERINGEN	  
11.00-‐11.25	   KESSEL	  LO	   RAPID	  LEBBEKE	   	  	   	  	   LEBEKE	  AALST	   VLEZENBEEK	  
11.30-‐11.55	   1°	  GROEP	  2	   1°	  GROEP	  3	   3°	  GROEP	  2	   3°	  GROEP	  3	   2°	  GROEP	  2	   2°	  GROEP	  3	  
12.00-‐12.25	   BESTE	  1°	   2°	  BESTE	  1°	   	  	   	  	   3°	  BESTE	  1°	   BESTE	  2°	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  



Zaterdag	  24	  mei	  2014	  
U17	  

	  

Groep	  1	   Groep	  2	   Groep	  3	   Groep	  4	   Groep	  5	  

KFCW	  A	   KFCW	  B	   Ternat	   Wolvertem	   Itterbeek	  

Borchtlombeek	   Essene	   Haacht	   Overijse	   Baardegem	  

Kessel	  Lo	   Schepdaal	   TK	  Meldert	   Teralfene	   Kapelle	  

	  

12.30-‐12.55	   KFCW	  A	   Borchtlombeek	   Wolvertem	   Overijse	   Ternat	   Haacht	  
13.00-‐13.25	   KFCW	  B	   Schepdaal	   TK	  Meldert	   Ternat	   Itterbeek	   Baardegem	  
13.30-‐13.55	   Wolvertem	   Teralfene	   Borchtlombeek	   Kessel	  Lo	   Itterbeek	   Kapelle	  
14.00-‐14.25	   KFCW	  A	   Kessel	  Lo	   Schepdaal	   Essene	   Haacht	   TK	  Meldert	  
14.30-‐14.55	   KFCW	  B	   Essene	   Teralfene	   Overijse	   Baardegem	   Kapelle	  
GLOBAAL	  KLASSEMENT	  wordt	  opgemaakt.	  Eerste	  acht	  spelen	  knock	  out	  voor	  eerste	  acht	  plaatsen.	  
Plaatsen	  9	  tot	  12	  KO	  voor	  plaatsen	  9	  tot	  12.	  13,14	  en	  15	  spelen	  onderling	  voor	  de	  laatste	  3	  plaatsen.	  
15.00-‐15.25	   9	   12	   13	   15	   10	   11	  
15.30-‐15.55	   Winnaar	  9-‐12	   Winnaar	  10-‐11	   15	   14	   Verliezer	  9-‐12	   Verliezer	  10-‐11	  
16.00-‐16.25	   1	   8	   13	   14	   3	   6	  
16.30-‐16.55	   2	   7	   X	  verliezer	  1-‐8	   X	  verliezer	  3-‐6	   4	   5	  
17.00-‐17.25	   A	  winnaar	  1-‐8	   A	  winnaar	  3-‐6	   Y	  verliezer	  2-‐7	   Y	  verliezer	  4-‐5	   B	  winnaar	  2-‐7	   B	  winaar	  4-‐5	  
17.30-‐18.00	   verliezer	  A	   verliezer	  B	   verliezer	  X	   verliezer	  Y	   winnaar	  X	   winnaar	  Y	  
18.00	  -‐	  18.30	   winnaar	  A	   winnaar	  B	  

	   	   	   	  	  

19.00	  Galamatch	  “Kevin	  Cappellen”	  

KFC	  Wambeek	  –	  FC	  Schepdaal	  	  

	  

	  

	  

	  



Zondag	  25	  mei	  2014	  
U6	  –	  U7	  –	  U8	  &	  U9	  

	  

U7	  
	  

U8	  
Groep	  1	   Groep	  2	  

	  
KFCW	  A	  

KFCW	  A	   KFCW	  B	  
	  

KFCW	  A	  
T	  RELEGEM	   FC	  LENNIK	  

	  
KV	  ZUUN	  

FC	  BORGHT	   Jong	  G'BERGEN	  
	  

KV	  BRUCOM	  

	   	   	   	   	  U6	  
	  

U9	  
KFCW	  

	  
Groep	  1	   Groep	  2	  

VK	  NINOVE	  
	  

KFCW	  A	   KFCW	  B	  
ZAVENTEM	  

	  
KHO	  HUIZINGEN	   VK	  LIEDEKERKE	  

NEDERHASSELT	  
	  

TOLLEMBEEK	   EMI	  ESSENE	  

	   	   	  
FC	  HERNE	   	  T	  RELEGEM	  

	  

	  

	  	   Veld	  1	   Veld	  2	   Veld	  3	  
9.00-‐9.25	   KFCW	  A	   T	  RELEGEM	   KFCW	  A	   KV	  ZUUN	   KFCW	  B	   KV	  BRUCOM	  
9.30-‐9.55	   KFCW	  B	   FC	  LENNIK	   T	  RELEGEM	   FC	  BORGHT	   KFCW	  B	   KV	  ZUUN	  
10.00-‐10.25	   KFCW	  A	   FC	  BORGHT	   FC	  LENNIK	   Jong	  G'BERGEN	   KFCW	  A	   KV	  BRUCOM	  
10.30-‐10.55	   KFCW	  B	   Jong	  G'BERGEN	   KV	  ZUUN	   KV	  BRUCOM	   	  	   	  	  
11.00-‐11.25	   KFCW	  A	   KFCW	  B	   	  	   	  	   	  	   	  	  
11.30-‐11.55	   1°	  Gr	  1	  U7	   1°	  Gr	  2	  U7	  	   2°	  Gr	  1	  U7	   2°	  Gr	  2	  U7	  	   3°	  Gr	  1	  U7	   3°	  Gr	  2	  U7	  	  
12.00-‐12.25	   KFCW	   NEDERHASSELT	   VK	  NINOVE	   ZAVENTEM	   	  	   	  	  
12.30-‐12.55	   KFCW	   VK	  NINOVE	   ZAVENTEM	   NEDERHASSELT	   	  	   	  	  
13.00-‐13.25	   KFCW	  A	   FC	  HERNE	   KHO	  HUIZINGEN	   TOLLEMBEEK	   	  	   	  	  
13.30-‐13.55	   KFCW	   ZAVENTEM	   VK	  NINOVE	   NEDERHASSELT	   	  	   	  	  
14.00-‐14.25	   KFCW	  A	   KHO	  HUIZINGEN	   TOLLEMBEEK	   FC	  HERNE	   	  	   	  	  
14.30-‐14.55	   KFCW	  B	   	  T	  RELEGEM	   VK	  LIEDEKERKE	   EMI	  ESSENE	   	  	   	  	  
15.00-‐15.25	   KFCW	  A	   TOLLEMBEEK	   KHO	  HUIZINGEN	   FC	  HERNE	   	  	   	  	  
15.30-‐15.55	   KFCW	  B	   EMI	  ESSENE	   VK	  LIEDEKERKE	   	  T	  RELEGEM	   	  	   	  	  
16.00-‐16.25	   KFCW	  B	   VK	  LIEDEKERKE	   EMI	  ESSENE	   	  T	  RELEGEM	   	  	   	  	  
16.30-‐16.55	   1°	  Gr	  1	  U9	   1°	  Gr	  2	  U9	   2°	  Gr	  1	  U9	   2°	  Gr	  2	  U9	   	  	   	  	  

	  

	  

	  

	  



Donderdag	  29	  mei	  2014	  
U13	  –	  U12	  –	  U11	  &	  U10	  

 
	  

	  

	  

	  	   VELD	  1	   VELD	  2	   VELD	  3	  
9.00-‐9.25	   KFCW	   PAMEL	   	  	   	  	   BONHEIDEN	   APPELTERRE	  
9.30-‐9.55	   WINNIK	   PAMEL	   	  	   	  	   APPELTERRE	   HAASRODE	  
10.00-‐10.25	   KFCW	   KESSEL	  LO	   	  	   	  	   BONHEIDEN	   MEISE	  
10.30-‐10.55	   KFCW	   WINNIK	   	  	   	  	   APPELTERRE	   MEISE	  
11.00-‐11.25	   WINNIK	   KESSEL	  LO	   	  	   	  	   BONHEIDEN	   HAASRODE	  
11.30-‐11.55	   PAMEL	   KESSEL	  LO	   	  	   	  	   HAASRODE	   MEISE	  
12.00-‐12.25	   1°	  GROEP	  1	   1°	  GROEP	  2	  

	   	  
2°	  GROEP	  1	   2°	  GROEP	  2	  

12.30-‐12.55	   KFCW	   KESTER	  GOOIK	   	  	   	  	   BODEGEM	   KSKL	  TERNAT	  
13.00-‐13.25	   KFCW	   BODEGEM	   	  	   	  	   KESTER	  GOOIK	   KSKL	  TERNAT	  
13.30-‐13.55	   KFCW	   KSKL	  TERNAT	   	  	   	  	   KESTER	  GOOIK	   BODEGEM	  
14.00-‐14.25	   	  	   	  	   	  	   	  	   	  	   	  	  
14.30-‐14.55	   KFCW	   SK	  OETINGEN	   FC	  LENNIK	   RAP	  LEBBEKE	   	  	   	  	  
15.00-‐15.25	   KFCW	  A	   FC	  LENNIK	   VOORDE	   STROMBEEK	   SK	  OETINGEN	   FC	  HEKELGEM	  
15.30-‐15.55	   KFCW	  B	   VOORDE	   FC	  LENNIK	   FC	  SCHEPDAAL	   FC	  LENNIK	   FC	  HEKELGEM	  
16.00-‐16.25	   KFCW	   RAP	  LEBBEKE	   SK	  OETINGEN	   FC	  LENNIK	   	  	   	  	  
16.30-‐16.55	   KFCW	  A	   FC	  SCHEPDAAL	   RAP	  LEBBEKE	   FC	  HEKELGEM	   KFCW	   FC	  LENNIK	  
17.00-‐17.25	   KFCW	  B	   STROMBEEK	   KFCW	   FC	  HEKELGEM	   SK	  OETINGEN	   RAP	  LEBBEKE	  
17.30-‐17.55	   1°	  GROEP	  1	   1°	  GROEP	  2	   2°	  GROEP	  1	   2°	  GROEP	  2	   3°	  GROEP	  1	   3°	  GROEP	  2	  

	  

	  

	  

	  

U13	  
	  

U12	  
Groep	  1	   Groep	  2	  

	  
KFCW	  

KFCW	   BONHEIDEN	  
	  

KESTER	  GOOIK	  
WINNIK	   APPELTERRE	  

	  
BODEGEM	  

PAMEL	   HAASRODE	  
	  

KSKL	  TERNAT	  
KESSEL	  LO	   MEISE	  

	   	   	  
	   	   	   	   	  U11	  

	  
U10	  

KFCW	  
	  

Groep	  1	   Groep	  2	  
SK	  OETINGEN	  

	  
KFCW	  A	   KFCW	  B	  

FC	  LENNIK	  
	  

FC	  LENNIK	   VOORDE	  
RAP	  LEBBEKE	  

	  
FC	  SCHEPDAAL	   STROMBEEK	  

FC	  HEKELGEM	  
	   	   	  



Vrijdag	  30	  mei	  2014	  
U21	  

	  

Groep	  1	   Groep	  2	  
KFC	  W	  A	   KFCW	  B	  
EIZERINGEN	   KAMPENHOUT	  

KFCW	  C	   KAPELLE	  
	  

18.00-‐18.25	   KFC	  W	  A	   EIZERINGEN	   	  	   KFCW	  B	   KAPELLE	  
18.30-‐18.55	   KFCW	  C	   EIZERINGEN	   	  	   KAPELLE	   KAMPENHOUT	  
19.00-‐19.25	   KFC	  W	  A	   KFCW	  C	   	  	   KFCW	  B	   KAMPENHOUT	  
19.30-‐19.55	   2°	  GROEP	  1	   2°	  GROEP	  2	   	  	   3°	  GROEP	  1	   3°	  GROEP	  2	  
20.00-‐20.25	   1°	  GROEP	  1	   1°	  GROEP	  2°	   	  	   	  	   	  	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  



REGLEMENT	  
Art.	  1:	  Inrichting	  van	  het	  tornooi:	  het	  tornooi	  wordt	  ingericht	  door	  K.F.C.	  
Wambeek.	  

Art.	  2:	  Benaming	  van	  het	  tornooi:	  33e	  JEUGDTORNOOI	  "Kevin	  Cappellen".	  

Art.3:	  Speelschema’s.	  

Juniors	  (30/5):	  6	  ploegen	  U21.	  

Twee	  reeksen	  van	  3	  ploegen	  werden	  door	  loting	  bepaald.	  

Na	  de	  onderlinge	  duels	  per	  reeks	  spelen	  de	  respectievelijke	  eerste,	  tweede	  en	  
derde	  per	  reeks	  nog	  een	  onderling	  duel.	  	  

Scholieren	  (24/5)	  :	  15	  ploegen	  U17.	  

Vijf	  reeksen	  van	  3	  ploegen	  welke	  door	  loting	  werden	  bepaald.	  

Na	  de	  onderlinge	  duels	  per	  reeks	  wordt	  er	  een	  algemeen	  klassement	  
opgemaakt.	  Zie	  schema	  verder.	  

Kadetten	  (24/5):	  10	  ploegen	  U15.	  

1	  reeksen	  van	  4	  ploegen	  en	  2	  reeksen	  van	  3	  ploegen	  welke	  door	  loting	  werden	  
bepaald.	  

Na	  de	  onderlinge	  duels	  per	  reeks	  spelen	  de	  eerst,	  de	  tweede	  en	  derde	  van	  
groep	  2	  en	  3	  een	  onderling	  duel	  om	  het	  eindklassement	  per	  groep	  te	  bepalen.	  

De	  1ste	  ploegen	  van	  elke	  reeks	  en	  de	  beste	  2e	  spelen	  de	  halve	  finales.	  De	  
andere	  ploegen	  zijn	  uitgeschakeld.	  Daarna	  wordt	  de	  finale	  gespeeld	  door	  de	  2	  
winnaars.	  

	  

	  

	  

	  



Miniemen	  (29/5):	  8	  ploegen	  U13.	  

2	  reeksen	  van	  4	  ploegen	  welke	  door	  loting	  werden	  bepaald.	  

Na	  de	  onderlinge	  duels	  per	  reeks	  wordt	  de	  grote	  finale	  gespeeld	  door	  de	  2	  
reekswinnaars,	  de	  kleine	  finale	  wordt	  gespeeld	  door	  de	  2	  ploegen	  die	  2°	  werden	  
in	  hun	  reeks.	  

De	  andere	  ploegen	  zijn	  uitgeschakeld.	  

Miniemen	  (29/5):	  4	  ploegen	  U12.	  

Elke	  ploeg	  speelt	  tegen	  elke	  ploeg.	  	  

Preminiemen	  (29/5):	  	  

5	  ploegen	  U11.	  

Elke	  ploeg	  speelt	  tegen	  elke	  ploeg.	  

6	  ploegen	  U10.	  

Twee	  reeksen	  van	  3	  ploegen	  werden	  door	  loting	  bepaald.	  

Na	  de	  onderlinge	  duels	  per	  reeks	  spelen	  de	  respectievelijke	  eerste,	  tweede	  en	  
derde	  per	  reeks	  nog	  een	  onderling	  duel.	  	  

Duiveltjes	  

8	  ploegen	  U9.	  

2	  reeksen	  van	  4	  ploegen	  welke	  door	  loting	  werden	  bepaald.	  

Na	  de	  onderlinge	  duels	  per	  reeks	  wordt	  de	  grote	  finale	  gespeeld	  door	  de	  2	  
reekswinnaars,	  de	  kleine	  finale	  wordt	  gespeeld	  door	  de	  2	  ploegen	  die	  2°	  werden	  
in	  hun	  reeks.	  

De	  andere	  ploegen	  zijn	  uitgeschakeld.	  

4	  ploegen	  U8.	  

Elke	  ploeg	  speelt	  tegen	  elke	  ploeg.	  	  

	  



6	  ploegen	  U7.	  

Twee	  reeksen	  van	  3	  ploegen	  werden	  door	  loting	  bepaald.	  

Na	  de	  onderlinge	  duels	  per	  reeks	  spelen	  de	  respectievelijke	  eerste,	  tweede	  en	  
derde	  per	  reeks	  nog	  een	  onderling	  duel.	  	  

4	  ploegen	  U6.	  

Elke	  ploeg	  speelt	  tegen	  elke	  ploeg.	  	  

Art.	  4:	  Speelschema	  20	  mei	  2012	  

De	  wedstrijden	  voor	  Duiveltjes	  U9	  en	  U8	  en	  Debutantjes	  U7	  en	  U6	  worden	  20	  
mei	  2013.	  

Na	  elke	  wedstrijd	  worden	  er	  geen	  strafschoppen	  genomen.	  Dit	  omwille	  van	  
organisatorische	  redenen.	  

Art.	  5:	  Duur	  van	  de	  wedstrijden	  (opgelet	  :	  tussen	  2	  helften	  is	  er	  geen	  rustpauze):	  

1.	  U21	  :	  1	  x	  25	  min	  

2.	  U17	  :	  1	  x	  20	  min	  

3.	  U15	  :	  1	  x	  20	  min	  

4.	  U13	  :	  1	  x	  20	  min	  

5.	  U11	  :	  1	  x	  20	  min	  	  

6.	  U10	  :	  1	  x	  20	  min	  	  

7.	  U9,	  U8,	  U7	  en	  U6	  :	  1	  x	  20	  min.	  

Art.	  6:	  Klassering	  na	  de	  schiftingswedstrijden:	  

Na	  de	  schiftingswedstrijden	  wordt	  per	  groep,	  als	  volgt	  een	  rangschikking	  
opgemaakt:	  

3	  punten	  voor	  een	  overwinning.	  

1	  punt	  voor	  een	  gelijk	  spel.	  

0	  punten	  voor	  een	  verlies.	  



Bij	  gelijke	  stand	  zal	  er	  rekening	  gehouden	  worden	  met:	  

1.	  aantal	  gewonnen	  wedstrijden;	  

2.	  doelpuntensaldo;	  

3.	  meest	  gescoorde	  doelpunten;	  

4.	  loting.	  

Art.	  7:	  Troostings-‐,	  halve	  finale-‐	  en	  finalewedstrijden	  :	  

De	  winnaar	  van	  deze	  wedstrijden	  eindigt	  1ste	  (finale)	  of	  3de	  (troosting)	  in	  zijn	  
leeftijdscategorie.	  

Ingeval	  van	  gelijke	  stand	  bij	  de	  troostings-‐,	  de	  halve	  finale-‐	  en	  de	  
finalewedstrijden,	  zullen	  er	  5	  strafschoppen	  genomen	  worden	  door	  5	  
verschillende	  spelers	  die	  de	  wedstrijd	  beëindigd	  hebben.	  

Wanneer	  de	  stand	  nog	  gelijk	  is,	  worden	  er	  beurtelings	  strafschoppen	  genomen	  
tot	  één	  van	  beide	  ploegen	  één	  doelpunt	  meer	  heeft	  (na	  zelfde	  aantal	  pogingen).	  

Art.	  8:	  Vervangingen:	  volgens	  de	  reglementering	  van	  de	  K.B.V.B.	  

Art.	  9:	  Toegelaten	  spelers:	  Er	  mogen	  slechts	  spelers	  (ook	  testspelers)	  opgesteld	  
worden	  die	  aangesloten	  zijn	  bij	  de	  K.B.V.B.	  

Aantal:	  U17	  tem.	  U11:	  11	  +	  4	  /	  U10:	  8	  +	  5	  /	  U9	  tem.	  U6:	  5	  +	  4.	  

Art.	  10:	  De	  ploeg	  die	  art.	  8	  of	  9	  overtreedt,	  verliest	  de	  wedstrijd	  met	  1-‐0	  of	  0-‐1.	  

Art.	  11:	  Identiteitskaarten:	  Deze	  zijn	  verplichtend	  voor	  elke	  wedstrijd	  van	  de	  
U13	  tot	  U21.	  

Art.	  12:	  Uitsluitingen:	  Spelers	  die	  uitgesloten	  worden	  door:	  

1.rode	  kaart:	  blijven	  dit	  voor	  de	  ganse	  duur	  van	  het	  tornooi.	  Dit	  geldt	  ook	  voor	  
gedrag	  vóór,	  tijdens	  de	  rust	  en	  ná	  de	  wedstrijd.	  

2.rode	  kaart	  ten	  gevolge	  van	  2	  gele	  kaarten:	  een	  speler	  die	  twee	  gele	  kaarten	  
(rood)	  bekomt	  tijdens	  dezelfde	  wedstrijd,	  moet	  het	  veld	  verlaten.	  Deze	  speler	  
mag	  de	  volgende	  wedstrijd	  niet	  opgesteld	  worden.	  



Art.	  13:	  Scheidsrechters:	  deze	  worden	  door	  K.F.C.	  WAMBEEK	  aan	  het	  P.S.C.	  
Brabant	  voorgedragen,	  maar	  door	  KFC	  Wambeek	  aangeduid.	  

Art.	  14:	  Scheidsrechtersbladen:	  Deze	  worden	  door	  K.F.C.	  WAMBEEK	  naar	  het	  
P.C.	  Brabant	  verstuurd.	  

Art.	  15:	  Verzekering:	  Zie	  K.B.V.B.	  reglementering.	  

Art.	  16:	  Forfaits:	  Per	  deelnemende	  ploeg	  en	  per	  wedstrijd	  125	  EURO	  te	  betalen	  
als	  vergoeding	  aan	  K.F.C.	  WAMBEEK.	  De	  forfaitcijfers	  zijn	  bepaald	  op	  1-‐0	  of	  0-‐1.	  

Belangrijk:	  De	  boetes	  zullen	  geïnd	  worden	  via	  de	  KBVB.	  

Art.	  17:	  De	  deelnemende	  ploegen	  dienen	  zichzelf	  te	  voorzien	  van	  
trainingsballen.	  

Art.	  18:	  Het	  scheidsrechtersblad	  dient	  25	  min.	  vóór	  het	  wedstrijdbegin	  ingevuld	  
te	  worden.	  

De	  ploegen	  worden	  verzocht	  om	  5	  min.	  voor	  aanvang	  van	  hun	  wedstrijd	  aan	  het	  
terrein	  aanwezig	  te	  zijn	  en	  zich	  langs	  de	  zijlijn	  klaar	  te	  houden.	  Dit	  om	  de	  
vertragingen	  op	  het	  voorziene	  tijdschema	  tot	  een	  minimum	  te	  beperken.	  

Art.	  19:	  De	  deelnemende	  ploegen	  worden	  vriendelijk	  verzocht	  de	  kleedkamers	  
te	  verlaten	  20	  min.	  na	  het	  beëindigen	  van	  hun	  laatste	  wedstrijd	  en	  dit	  om	  
organisatorische	  redenen.	  

Art.	  20:	  Uitrustingen:	  De	  ploeg	  die	  als	  eerste	  uitgeloot	  werd,	  dient	  haar	  kleuren	  
t.o.v.	  de	  tegenstrever	  aan	  te	  passen	  (uitgezonderd	  de	  inrichtende	  club).	  

Art.	  21:	  Afwerking	  van	  de	  kalender:	  Bij	  slechte	  weersomstandigheden	  zal	  K.F.C.	  
WAMBEEK	  aan	  de	  deelnemende	  ploegen	  meedelen	  hoe	  het	  tornooi	  zal	  
afgewerkt	  worden:	  

1.	  Indien	  mogelijk	  op	  een	  ander	  terrein;	  

2.	  Met	  strafschoppen;	  

3.	  Door	  loting.	  

Art.	  22:	  Verantwoordelijkheid:	  Alle	  geschillen	  niet	  geregeld	  door	  de	  
bondsreglementen	  of	  door	  dit	  reglement,	  worden	  door	  K.F.C.	  WAMBEEK	  



beslecht.	  Bij	  incidenten	  kunnen	  de	  deelnemende	  ploegen	  verantwoordelijk	  
gesteld	  worden.	  

Art.	  124	  van	  de	  K.B.V.B.	  is	  integraal	  van	  toepassing.	  Schade	  aan	  voertuigen	  en	  
kledingstukken,	  alsmede	  de	  diefstal	  ervan	  is	  op	  eigen	  verantwoordelijkheid.	  

Art.	  23:	  Uitreiking	  trofeeën	  of	  medailles:	  onmiddellijk	  na	  de	  laatste	  wedstrijd	  
van	  elke	  leeftijdscategorie.	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  
	  


